
 
 3- КОЛО –Футсал Лига                                                                                              
      ПРВА ЛИГА                        
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КМФ ШКУПИ-КМФ ЈУВЕНТУС СЕРАВА РЕЗУЛТАТ Главен судија  Емрули Иса  Тетово  

30.09.2016 СКОПЈЕ      21.30 Ч ПЕТОК 1 асистент Исмаили Музафер. Тетово  
ДЕЛЕГАТ ГРАД 2 асистент   

ДИМИТРИЕВИЌ ЖИВКО  НЕГОТИНО 4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КМФ СЕЕ УНИВЕРСИТЕТ-КМФ БИЏО РЕЗУЛТАТ Главен судија Јосип Бартон Скопје  

01.10.2016 ТЕТОВО      18.00 Ч САБОТА 1 асистент Младеновски Марјан Скопје  
КОНТРОЛОР ГРАД 2 асистент   

СТОЈАНОСКИ САШО М.БРОД 4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КМФ ЦИКО-КМФ ИЛИРЕТ КУМАНОВО РЕЗУЛТАТ Главен судија Спиркоски Горан Прилеп  

29.09.2016 с.СТОЈАКОВО 19.30 Ч ЧЕТВРТОК 1 асистент Димоски Жарко Прилеп  
КОНТРОЛОР ГРАД 2 асистент   

  ЃЕОРЃИЕВ ИЛИЈА КАВАДАРЦ 4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КМФ ХЕДИС-КМФ ВЕЛЕС РЕЗУЛТАТ Главен судија Темелков Зоран Кавадарци  

29.09.2016 КАВАДАРЦИ 19.30 Ч ЧЕТВРТОК 1 асистент Недев Гоце Кавадарци  
КОНТРОЛОР ГРАД 2 асистент   

БОШКОВ РИСТЕ С.ВОЗАРЦИ 
КАВАДАРЦ 

4 судија   

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

КМФ ЖЕЛЕЗАРЕЦ-КМФ РУДНИК САСА РЕЗУЛТАТ Главен судија Димитриевич Дејан Скопје  

02.10.2016 СКОПЈЕ 15.00Ч НЕДЕЛА 1 асистент Стојановски Тони Скопје  
КОНТРОЛОР ГРАД 2 асистент   

ЛАЗАРАВЕСКИ МОМЧИЛО КУМАНОВ
О 

4 судија   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 РЕЗУЛТАТ Главен судија   

  1 асистент   
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент   

  4 судија   
НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 
    

 


